
DBX

Техническая характеристика:

Точность перемещений, мм 0,01 — 0,03
Ресурс, ч 4000 — 5000
Нагрузка, кг

г альная установка модуляоризонт
вертикальная установка модуля
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Модуль A, мм L, мм Тип 
двигателяd, мм Число гаек 

N1, шт
Резьба гайки

N1
Резьба гайки

М2
Число гаек,

 М2, шт
EBX1605-200
EBX1605-300
EBX1605-400
EBX1605-500

260
360
460
560

320
420
520
620

EBX1605-700
EBX1605-1000

760
1060

820
1120
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6 М4 --
8 М6 M44

PL42...
PL57...

8
5

10 М6 --
12 М6 --

8 16 М6 --
8 20 М6 --

Техническая характеристика
1. Точность перемещений, мм:
2. Ресурс, ч:
3. Нагрузка, max кг:

горизонтальная установка модуля
вертикальная установка модуля

0,01-0,03
4000-5000
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CBX

Техническая характеристика:

Точность перемещений, мм 0,01 — 0,03
Ресурс, ч 4000 — 5000
Нагрузка, кг
горизонтальная установка модуля
вертикальная установка модуля
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Техническая характеристика:

Точность перемещений, мм 0,01 — 0,03
Ресурс, ч 4000 — 5000
Нагрузка, кг

г альная установка модуляоризонт
вертикальная установка модуля
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DBX-300


